
ZARZĄDZENIE NR 78
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ

z dnia 20 grudnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie gromadzenia i przetwarzania w Systemie Teleinformatycznym - 
Platforma Wymiany Informacji danych statystycznych i informacji o zdarzeniach związanych 

z nielegalną migracją

Na podstawie art. 9 ust. 7 pkt 5 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 147, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 36 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 18 kwietnia 2012 r. w sprawie 
gromadzenia i przetwarzania w Systemie Teleinformatycznym - Platforma Wymiany Informacji danych 
statystycznych i informacji o zdarzeniach związanych z nielegalną migracją (Dz. Urz. KGSG poz. 27, z 2014 r. 
poz. 88, z 2016 r. poz. 115, z 2017 r. poz. 45 oraz z 2019 r. poz. 54) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 w ust. 1:

a) uchyla się pkt 3,

b) dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5) osobach, które zostały przekazane Straży Granicznej w ramach obowiązujących przepisów prawnych 
przez służby innych państw.”;

2) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Administratorem może być funkcjonariusz lub pracownik BAS posiadający wiedzę 
i doświadczenie zawodowe umożliwiające pełnienie tej funkcji.”

§ 2. Dane statystyczne i informacje, o których mowa w § 6 ust. 1 pkt 3 zarządzenia w dotychczasowym 
brzmieniu, za okres do dnia 31 grudnia 2019 r., mogą być nadal gromadzone i przetwarzane w PWI na 
dotychczasowych zasadach.

1) Zmiany teksu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 125, 235, 1091, 1608, 1635, 1726 i 2020.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 20 grudnia 2019 r.

Poz. 81



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Komendant Główny Straży Granicznej

gen. dyw. SG Tomasz PRAGA

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Straży Granicznej – 2 – Poz. 81


